
        KING OF POPPOS 2024 
協賛募集要項  

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

本年度も J-MAGIC 主催の賞金大会「KING OF POPPOS」の開催を予定しており、 
   開催に伴いまして協賛金の募集をしております。  

皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。  

１．目的  
J-MAGIC ではライフル射撃競技のスポーツとしての発展とプロ選手の価値の向上の為、 

 賞金付き大会「KING OF POPPOS」の開催を行っております。  

頂戴した協賛金に関しましては選手への賞金と大会運営費として使わせて頂きます。  

２．協賛種別と特典  
 

区分  協賛金額  特典 

法人  1 口 ５万円～ ・大会ポスターへの広告掲載大会動画への企業名掲載  

・ホームページの協賛企業一覧への企業名掲載(1 年間)  ・

SNS による企業広告の発信 

個人事業主 1 口 ３万円～ ・大会ポスターへの広告掲載大会動画への企業名掲載  

・ホームページの協賛企業一覧への企業名掲載(1 年間)  ・

SNS による企業広告の発信 

個人  1 口 １万円～ ・大会ホームページへのご氏名の広告掲載  

・大会動画へのご氏名の掲載 

 
 

※企業等名・広告の掲載の位置や順序等については調整させて頂く事を御了承下さい。  

３．お申し込み方法  
下記リンクのお申込みフォームにて必要事項を記入して提出をお願い致します。   　　

https://forms.gle/EnXbFZYrCHEcBCW9A 



４．支払方法  

下記の銀行口座へお振り込み下さい。  

【振込先のご案内】  
 
ゆうちょ銀行　　口座名称：ド）ジェイマジック　　店　　名：一四八(イチヨンハチ)店 
 
　　　　　　　　預金種目：普通　　　　　　　　　口座番号：273826 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 振込手数料はご負担ください。 

 
５．お申込み期限 
  

      令和 6年 3 月14日までにお申し込みとお支払いを宜しくお願い致します。  

６．注意事項  
(1) 本大会がやむを得ない事情で中止になった場合でも、既に受領済みの協賛金等は 

 お返しできませんので、あらかじめご了承ください。  

　(2) 協賛企業が得られる特典の効力は、申し込みが受理された日から発生し、  

      翌年の１月末日をもって消滅するものとします。  

(3) 掲載する広告、商標ロゴ等については協賛者が完全製版の上、ご提出ください。 

(4) 本大会にふさわしくない企業・団体からの協賛は受理できません。 

　  協賛の可否は スタッフ含め大会関係者と審査の上、決定します。  

　　   協賛を受理できない企業・団体等の例は以下のとおりです。  

・政治性および宗教性のあるもの  

・風俗営業法等の規制および業務の適正化に関する法律（昭和 23 年法律第 122 号） 
     第 2 条に規定する営業に該当するまたはこれに類するもの  

・暴力団員による不当な行為の防止等に関する企業（平成 3 年 5 月 15 日法律第 77 号） 
     第２条第２号の規定に該当するもの  

・大会運営に支障をきたすおそれのあるもの  

・その他、実行委員会がふさわしくないと判断したもの  

　 (5) 協賛に関して疑義が生じた場合は、互いに協議の上、誠意をもって解決にあたります。  

 
≪お問い合わせ先≫  
合同会社 J-MAGIC   

〒334-0013 埼玉県川口市南鳩ヶ谷 5-28-5 弥生ビル 2F   

 Mail：info@j-magic.jp   

LINE：http://lin.ee/4FImAC1D9      担当：小山将太郎(代表)  


